
UCHWAŁA NR XXXVIII/274/17
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/126/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 
2016r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Montaż hybrydowego (słoneczno-
wiatrowego) oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła LED"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XVIII/126/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Montaż hybrydowego (słoneczno-wiatrowego) 
oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła LED" wprowadza się zmiany. Po 
dokonanych zmianach § 1 otrzymuje brzmienie:

"§1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Montaż hybrydowego (słoneczno-
wiatrowego) oświetlenia ulicznego z energooszczędnymi źródłami światła LED” w kwocie 
186.000,00 zł (słownie: stoosiemdziesiątsześćtysięcyzłotych00/100) w rozbiciu na lata:

- 2016 r. kwota    30.000,00 zł

- 2017 r. kwota  156.000,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 94057E8E-C346-40A8-BCA5-D716CEBF9C54. Uchwalony Strona 1




